* Bu çalışma; Hicri 1310-Mı̂ladı̂ 1892-1893 yılında Alman asıllı Comte De Waldersee isimli üst rütbeli bir asker tarafından
kaleme alınmıştır. Almanca yazılan kitap dönemin iki Türk yazarı Nâsır ve Mustafa Râgıb tarafından Arap alfabesiyle Türkçe’ye
çevrilmiştir.